
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 - Nr XII/96/2011 z dnia 
29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ), Rada Gminy 

Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na łączną kwotę 91 014 zł  

w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 174 312 zł  

w tym: ze środków Unii Europejskiej 70 355 zł  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 83 298 zł  

w tym: ze środków Unii Europejskiej 83 298 zł  

- jak poniżej:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4859



§ 2.  

1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu na łączną kwotę 108 986 zł  

w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 156 312 zł  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 69 500 zł  

z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 296 zł  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 204 zł  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 86 812 zł  

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 265 298 zł  

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 265 298 zł  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE zmniejsza się o kwotę 283 298 zł  

- jak poniżej:  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4859



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4859



2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 60 000 zł jak poniżej:  

 

 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 

29 grudnia 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 kwotę „1 100 912 zł” zastępuje się kwotą „ 900 912 zł”  

2. W § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 502 684 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1 601 772 zł-jak poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4859



 

 

3. w § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

 

4. w § 7 kwotę „1 421 730 zł” zastępuje się kwotą „1 473 829 zł”  

§ 4. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2011 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany w następujący sposób:  

- w poz.7. Dział 801, rozdział 80104, - dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst- kwotę „54 118 zł” zastępuje się kwotą „56 971 zł”.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4859



Uzasadnienie  

zmian do Uchwały Budżetowej  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4859


		2012-10-03T10:41:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




